REQUERIMENTO Nº              DE 2015

(Do Sr. RONALDO FONSECA)

PROS/DF

Requer que a PEC 445/2014 seja

apensada à PEC 443/2009.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 142 e

143 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, o

apensamento da PEC 445/2014, que acrescenta os Incisos XXIII e

XXIV, do artigo 37 da Constituição Federal que estabelece

parâmetros para a fixação de subsídio dos integrantes da

Carreira policial Federal e da Carreira de Polícia Civil do Distrito

Federal.

Sala das Sessões, em 05 de agosto de 2015

RONALDO FONSECA

Deputado Federal

PROS/DF